各 位

2019年４月 25日

会 社 名 ネットイヤーグループ株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 石黒 不二代

（コード番号 3622 東証マザーズ）

問合せ先  取締役コーポレート本部長 播 本  孝

（TEL．03－6369－0550）

当社の親会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 本 間  洋

（コード番号：9613 東証第一部）

当社の親会社 日本電信電話株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 澤 田  純

（コード番号：9432 東証第一部）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年２月５日に公表しました通期業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知

らせいたします。

記

１．2019年３月期通期連結業績予想数値の修正について

（2018年４月１日～2019年３月 31日）                            （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 5,400 △70 △71 △168 △24 円 00 銭
今回修正予想（B） 5,513 21 20 △83 △11 円 94 銭
増減額（B－A） 113 91 91 84
増減率（％） 2.1  ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2018 年３月期）

6,189 △51 △53 312 44 円 71 銭

２．2019年３月期通期個別業績予想数値の修正について

（2018年４月１日～2019年３月 31日）                            （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 3,380 △120 △120 △196 △28 円 00 銭
今回修正予想（B） 3,403 △58 △57 △133 △19 円 05 銭
増減額（B－A） 23 61 62 62
増減率（％） 0.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2018 年３月期）

4,111 △158 △159 169 24 円 15 銭

３．修正の理由

連結子会社の株式会社トライバルメディアハウスの売上高が前回発表予想より増加する見込みであることの他、主

として個別業績予想につきまして、トラブル防止に向けたプロジェクト管理の強化や外注費抑制に向けた内製化の効

果が現れ採算性が向上し、連結・個別ともに、各段階利益におきまして前回発表予想を上回る見込みです。

（業績予想について）

上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確実

性が含まれております。実際の業績は、今後様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上